UBND XÃ KON BRAIH

PHÒNG VĂN HÓA – XÃ HỘI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:  146/PVHXH Kon Braih, ngày  04 tháng 8 năm 2025

V/v tham gia góp ý dự thảo

Quyết định thành lập Ban Chỉ đạo

rà soát xác định hộ nghèo, hộ cận

nghèo hàng năm xã Kon Braih

giai đoạn 2022-2025 và dự thảo

Kế hoạch rà soát hộ nghèo, hộ

cận nghèo định kỳ năm 2025 trên

địa bàn xã Kon Braih theo chuẩn

nghèo đa chiều giai đoạn 2022-

2025 .

Kính gửi:  Phòng Kinh tế xã

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 16/6/2025;

Căn cứ Công văn số 154/PKT ngày 01/ 8/2025 của Phòng Kinh tế xã Kon

Braih về việc góp ý V/v tham gia góp ý dự thảo Quyết định thành lập Ban Chỉ

đạo rà soát xác định hộ nghèo, hộ cận nghèo hàng năm xã Kon Braih giai đoạn

2022-2025 và dự thảo Kế hoạch rà soát hộ nghèo, hộ cận nghèo định kỳ năm

2025 trên địa bàn xã Kon Braih theo chuẩn nghèo đa chiều giai đoạn 2022-2025.

Sau khi nghiên cứu nội dung các dự thảo Quyết định, kế hoạch kèm theo

Phòng Văn hóa - Xã hội thống nhất với Dự thảo Quyết định thành lập Ban Chỉ

đạo rà soát xác định hộ nghèo, hộ cận nghèo hàng năm xã Kon Braih giai đoạn

2021-2025 và dự thảo Kế hoạch rà soát hộ nghèo, hộ cận nghèo định kỳ năm

2025 trên địa bàn xã Kon Braih theo chuẩn nghèo đa chiều giai đoạn 2022-2025.

Phòng Văn hoá - Xã hội báo để Phòng Kinh tế biết, tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu VTLT.

KT. TRƯỞNG PHÒNG

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

Trần Thị Phụng

		2025-08-05T13:22:49+0700